Berv. Determinari -I:}_;I’,'lgﬂrﬂ
*Frasmessa: /@_ Y o

I % 060, 2013 =

11 Resp. del servizia

SETTORE 19 -SERVIZIO 1°
Segreteria Generale ¢ Procediment delibe sativi

Pratica pervonunad 2 - 0 8-201%

R s ttors
LVISTRUTTORE AMMINISTRATAVO
‘“'q;;m” '@'eno o
CITTA DI RAGUSA
SETTORE V
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Appalto realizzazione lavori di
Indata 2 2 A60. 2013 installazione segnaletica e pannelli informativi per
i siti di interesse turistico-culturale del Comune di
N. 4 ”AB Ragusa
N. 2 jtq Settore V Nomina Commissione aggiudicatrice
Data A4 /9 % / ZoA3
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
Bilancio Capitolo. Funz. Serv. Interv. Impegno
L’anno duemilatredici, il giorno D/‘ ergmmoV/ & del mese di

agosto nell’ufficio del Settore V, su proposta del R.U.P. Geom. Franco
Paparazzo, il Dirigente ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente
determinazione:



Premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 690 del 21/05/2013 a rettifica della
determinazione a contrarre n. 2359/2012 si & provveduto alla riapprovazione del nuovo
Capitolato Speciale di Appalto nonché alla riapertura dei termini di presentazione delle offerte
fissati entro le ore 12,00 del 05/07/2013 relative alappalto della realizzazione dei lavori di
installazione segnaletica e pannelli informativi per i siti di interesse turistico-culturale del
Comune di Ragusa a ;

Rilevato che entro la data prevista sono pervenute n. 2 offerte;

Rilevato altresi che occorre ora provvedere, ai sensi di quanto disposto dallart. 8 della L.R.
n. 12/2011 alla nomina della commissione cui € demandata la designazione deilimpresa
aggiudicataria;

Ritenuto di poter individuare i componenti della commissione diversi dal Presidente nelle
persone dei sottoelencati dipendenti:

1) Dott. Santi Distefano;

2) Dott. Yuri Lettica;.

Ritenuto di nominare quale Presidente della Commissione I'ing. Michele Scarpulla;

Tutto cid premesso:
Visto 'art. del D.Lgs n. 267 del 2000, in ordine alle funzioni e responsabilita della Dirigenza;
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei Servizi approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 e s.m.i., € in particolare gli artt.
53 e 65 del predetto regolamento, in ordine, rispettivamente, alle competenze e attribuzioni

dei dirigenti e alla forma e pubblicita delle Determinazioni Dirigenziali;

Preso atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.
DETERMINA

1) Nominare la Commissione aggiudicatrice per Fappalto della realizzazione lavori di
installazione segnaletica e pannelli informativi per i siti di interesse turistico-culturale del
Comune di Ragusa tramite la designazione dei componenti:

- Dott. Ing. Michele Scarpulia — Dirigente del Settore V;
- Dott. Santi Distefano - Dirigente del Settore Vil;
- Dott. Yuri Lettica - Istruttore direttivo analista del Settore Il - Servizio Viii;

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.

}meﬁ]ﬁa@ IL DIRIGENTE

Da trasmettersi al seguenti uffici:
Ragionefia, ufficio AA.GG.,

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(dott .;Wel%la)



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

-

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, 2.3 ARG 2013
I 880 C B
IL MESS FICATPRE
Lhazrtic-Sroralp—y

oy

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato periodo di pubblicazione e cioé dal..ya.gumyee
dicate, p P T3 WY

al...3\ 07 SET. 201
Ragusa,

IL MESSO COMUNALE




